Протокол №5-1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
30 июля 2012
1. Наименование и способ размещения заказа:

на право заключения договора на право заключения договора  купли - продажи

автомобиля Suzuki Grand Vitara 3  или  Nissan X-Trail 2;
способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик

Открытое акционерное общество "Ейское дорожно-строительное управление № 2"
(ИНН 2331014537, КПП 233101001)
3. Предмет контракта (контрактов):

на право заключения договора на право заключения договора  купли - продажи

автомобиля Suzuki Grand Vitara 3  или  Nissan X-Trail 2
4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на сайте Заказчика: www.DSU2.ru  (извещение №5 от 29.06.2012).
5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Елисеева Людмила Валентиновна

Член комиссии:
Юрченко Евгения Геннадьевна
Член комиссии:
Исютин Дмитрий Анатольевич

Секретарь комиссии:
Таранова Светлана Викторовна

Присутствовали 4 (четыре) из 4 (четыре).

На заседании присутствуют  100 %  состава  единой   комиссии. Кворум обеспечен.
Заседание правомочно.
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 30.07.2012 в 10:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 353684, Краснодарский край, г. Ейск, ул. Б.Хмельницкого,  д. 139.
7. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, не было  подано ни одной заявки.
По  итогам рассмотрения комиссией в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011
№ 223-ФЗ  «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг открытого акционерного общества «Ейское ДСУ №2», утвержденным решением совета директоров от «30» декабря  2011 года протокол  №  5
принято решение признать конкурс несостоявшимся
8. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика: www.DSU2.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/ Елисеева Людмила Валентиновна /

	______________________________________________/ Исютин Дмитрий Анатольевич /
______________________________________________/ Юрченко Евгения Геннадьевна /

	______________________________________________/Таранова Светлана Викторовна /

	Уполномоченный представитель ОАО "Ейское  ДСУ № 2"
	Таранова Светлана Викторовна /________________/

(ФИО)

	(30.07.2012)